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Hirvikallion nuorisokodin

Ruska-asuinyksikön omavalvonnan

seurantaraportti 9-12/2024

Asiakaskokemus

Viimeisellä kvartaalilla saimme Roidu-järjestelmän kautta 10 anonyymiä palautetta. Näistä
vastaajista seitsemän oli nuoria, kaksi oli läheistä ja yksi sosiaalityöntekijä. Kaikki nuoremme
siis vastasivat kyselyyn, mikä oli hieno asia. NPS-lukemaksi saimme 60, mitä voi pitää varsin
hyvänä sijaishuoltoyksikön tuloksena. Varsinkin kun ottaa huomioon, että yli puolet
nuoristamme vaihtuivat kesän ja syksyn aikana. Olemme huomanneet, että uusien nuorten
kotiutuminen vie aikaa. Nuoremme olivat kyselyssä erityisen tyytyväisiä ystävällisyyteemme ja
arvostavaan kohtaamisen taitoomme. Koko vuonna vastauksia tuli 32 ja NPS-luku koko vuoden
ajalta oli erinomainen 81.

Ohjaus- ja valvontakäynnit

Ruskaan ei tehty seuranta-ajanjaksolla ohjaus- tai valvontakäyntejä.

Poikkeamat

Lääkepoikkeamia kirjattiin 4 kappaletta. Poikkeamia tehtiin antamatta jääneistä lääkkeistä, kun
nuori ei ole ollut yksikössä tai on lähtenyt yllättäen kiireellä koulutielle. Varsinaisia uhka- ja
vaaratilanteita, missä asiakas olisi esimerkiksi ollut uhkaava ei ole tehty pitkään aikaan.
Ruska-asuinyksikkö on varsin rauhallinen sijaishuoltopaikka. Yksi omaohjaajatyön poikkeama
tehtiin, kun omaohjaajatapaaminen oli peruuntunut. Onneksi saimme sovittua korvaavan ajan.

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi

Ruskaan tehtiin Terhi Värrin toimesta sisäinen auditointi lääkehoitoon liittyen 18.10. ja siinä
todettiin, että lääkehoitomme on asianmukaisessa kunnossa.

Henkilöstö

Henkilöstö osallistui lokakuussa WeYouMe-henkilöstökyselyyn. Ja sieltä nousi seuraavia asioita
kehittämisen kohteeksi ensi vuodelle: Olen tyytyväinen fyysiseen työympäristöön. Minulla on
selkeä rooli ja selkeä vastuualue. Käytettävissäni on tiedot, jota tarvitsen työni tekemiseen.
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Ruskan työryhmä ajattelee, että on tärkeää tuntea työkaverin ajatuksia myös muissa kuin
työasioissa. Ajatellaan myös, että henkilöstön hyvä henki tarttuu nuoriinkin. Pohdimme syksyllä
työryhmäkokouksessa tätä ”Ruskan taikaa”. Siinä tärkeimpänä nousi esiin se, että työntekijät
saavat olla omia itsejään ja luottamus työkaverin tekemiseen on suurta, kun kasvatuksen
suuntaviivat ovat hyvin selvillä.

Henkilökunnassa ei ole ollut kesän jälkeen vaihtuvuutta. Olemme silti rekrytoineet lisää sijaisia,
kun huomasimme, että syksyn flunssakautena heitä oli joskus hankala saada sairausloman
sijaisuuksiin. Yksi ohjaajamme on neuropsykiatrisen valmentajan koulutuksessa ja pystyy jo
jakamaan tietotaitoa tiimille. Tämä on tärkeää, kun meillä on tietynlaiset nepsyosaamistarpeet
lisääntyneet asiakaskunnassamme.

Ruskassa oli syksyllä pitkä opiskelijan harjoittelujakso (15vkoa), mikä meni hienosti.
Harjoittelijasta oli paljon apua uusien nuorten tultua asuinyksikköön. Olemme huomanneet, että
uusien nuorten kohdalla on alkuun ohjaustyön lisäksi paljon verkostotyötä ennen kuin asiat
alkavat luistamaan.

RAI-arviointi

RAI-arviointeja tehtiin vuonna 2024 kaikkiaan 21 kappaletta. Tulosten tarkempi analysointi ja
vertailu esim. toiseen perustasoiseen asuinyksikköön on seuraavana kehityskohteena.
RAI-asiantuntijat ja yksikön johtaja saavat opastusta tähän analysointiin.

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö

Ruskan työryhmä lähti loppuvuodesta pohtimaan voisiko viitekehyksemme olla enemmän
ratkaisukeskeisyydessä ja voimavaraistamisessa. Tämän toiveen pohjalta tulemme
kouluttamaan ensi keväänä henkilökuntaa. Työryhmän ajatuksena on samalla päivittää hiukan
hankalasti miellettävä sosiaalipedagoginen viitekehyksemme uusiksi.

Toinen kehittämistarve on jalkauttaa nepsyvalmentajan oppeja nuortemme tarpeisiin. Ruskan
ensimmäinen nepsyvalmentaja valmistuu keväällä.
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